
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮР ГОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ 100-1 

«Об открытии школьного спортивного клуба» 

На основании решения педагогического совета от 28.08.2020г протокол №1, и в целях 
реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-

юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом. 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Черипканову М.А., учителя 
физической культуры. 
2.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 
3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год. 
4.Руководителю школьного спортивного клуба разработать расписание занятий в срок до 
15 сентября 2020года 
5.Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба поручить 
Идрисовой З.М., заместителю директора по воспитательной работе. 
6.Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: ьлл*- Абдулкеримова Я.М. 
% А ! f 

С приказом ознакомлены: ( / ^Идрисова З.М. 
•.О, 

Черипканова М.А. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

